

PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG **KECAMATAN PAKIS DESA PETUNG**

Secretariat :JL. Candimulyo-Pogalan Km 07, Desa Petung, Kec Pakis KP 56193

No. Kode Desa

: 33.08.16.2001

SURAT KETERANGAN

Nomor: 400 / 96 / DS / 01 / XII / 2016

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: SUDI

(Laki-laki)

Tempat, tanggal lahir

: Magelang, 2 Mei 1956

Kewarganegaraan / Agama: Indonesia / Islam

Jabatan

: Kepala Desa Petung

Alamat

: Dusun Suringgono RT 01 RW 03, Desa Petung, Kecamatan

Pakis, Kabupaten Magelang

Status

: Kawin

Dengan ini menyatakan dengan sesungguhnya bahwa:

Di wilayah Desa Petung Kecamatan Pakis telah berdiri Sekolah Dasar sejak tanggal 31 Agustus 1985 dengan nama SD NEGERI PETUNG 1, dan sampai saat ini masih aktif untuk kegiatan belajar mengajar bagi siswa penduduk Desa Petung dan Sekitarnya.

Demikian surat keterangan ini dibuat dengan sesungguhnya dan sebenar-benarnya untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Petung, 13April 2016

Kepala SD Negeri Petung 1

Kecamatan Pakis

SON PETUNG 1

RINA WIDANARNI, S.Pd.SD

NIP 19650331 198608 2 003

Kepala Desa Petung

Kecamatan Pakis

PETUNG

MATSUDI